

Dehs El-Service ApS

Jægervej 13
2791 Dragør

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Martin Dehs Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dehs El-Service ApS

Jægervej 13

2791 Dragør

CVR-nr: 39833042

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive handel og el-installationsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 11.960 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2020 kr. 360.154.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.793.025	1.287.430
Personaleomkostninger		-1.749.251	-708.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.435	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		20.339	576.874
Øvrige finansielle omkostninger		-1.662	-827
Ordinært resultat før skat		18.677	576.047
Skat af årets resultat	1	-6.717	-127.853
Årets resultat		11.960	448.194
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		11.960	298.194
I alt		11.960	448.194

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.673	12.500
Materielle anlægsaktiver i alt		99.673	12.500
Deposita		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.000	8.000
Anlægsaktiver i alt		107.673	20.500
Fremstillede varer og handelsvarer		150.000	15.000
Varebeholdninger i alt		150.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		540.157	314.622
Igangværende arbejder for fremmed regning		200.000	0
Tilgodehavender i alt		740.157	314.622
Likvide beholdninger		68.708	609.918
Omsætningsaktiver i alt		958.865	939.540
Aktiver i alt		1.066.538	960.040

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		310.154	298.194
Forslag til udbytte		0	150.000
Egenkapital i alt		360.154	498.194
Hensættelse til udskudt skat		1.822	275
Hensatte forpligtelser i alt		1.822	275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.290	139.499
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		155.000	5.000
Skyldig selskabsskat		132.748	127.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.524	189.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		704.562	461.571
Gældsforpligtelser i alt		704.562	461.571
Passiver i alt		1.066.538	960.040

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	5.170	127.578
Ændring af udskudt skat	1.547	275
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6.717</u>	<u>127.853</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger. Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dehs Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret